
Telefon: 481 629 211 Úřední hodiny: IČO: 00276111, DIČ CZ00276111
Fax: 481 622 534 Po a St 8.00 –  17.00 hod Bankovní spojení: ČS, a.s.

27-1263108309/0800

Objednávka

Č.obj. 560/2024 - ORSM

Objednavatel: Ing. Jana Dvořáková 

Telefon: 

E-mail: dvorakova@mu.semily.cz 

Datum: 11.07.2024

Dodavatel: Etron Czech s.r.o. (IČ: 08577340)

U jeslí 1851/47, Horní Počernice, 19300 Praha 913

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily 

IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

dobíjecí stanici pro elektrokola včetně kompresoru dle Vaší nabídky ze dne 11.07.2024, která je 

přílohou objednávky a nedílnou součástí objednávky.

Celková cena včetně DPH: 80.969,- Kč. 

Dodání a instalace do 31.07.2024.

Ing.Vladimír Bělonohý

vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

Potvrzení zhotovitele Etron Czech s.r.o., v Praze dne: 15.7.2024

mailto:dvorakova@mu.semily.cz


Nabídka pro město

Semily

Dobrý den,

dovolte nám představit naši dobíjecí stanici pro 

elektrokola, mobilní zařízení s kompresorem.

Jsme ryze česká firma, která na základě požadavků a 

podkladů od elektrocyklistů vyvinula dobíjecí stanici 

pro elektrokola značky ETRONCZECH.

Díky naší dobíjecí stanici mohou elektrocyklisté dobít 

své elektrokolo kdykoliv,když si budou plánovat cestu  

kolem Vaší obce, nebo města a nemusí mít se sebou 

vlastní nabíječku ani kabely pro připojení elektrokol.



DOBÍJECÍ STANICE
PRO ELEKTROKOLA
Naše společnost dodává nabíjecí kabely a  dobíjecí 
systémy přímo od dodavatelů elektrokol, a  to v 
provedení 2x Bosch konektor a 2x univerzální (Bafang), s 
možností kdykoliv změnit na 1xShimano a další, podle 
Vašich požadavků.

Na základě našich průzkumů se ukázalo, že nejčastěji
používanými typy elektrokol jsou ty s motory Bosch a
univerzálními, které tvoří až 77 % trhu elektrokol.

Hlavní výhodou našeho systému je možnost snadného 
upgradu za nízkou cenu v případě změny konektorů.
Nabíjecí stanice může být umístěna venku, například u 
stojanů na kola, uvnitř budovy nebo v infocentru.

Další výhodou je možnost využití reklamní plochy pro 
partnery nebo turistická místa, která mohou nabídnout 
až 2,4 m² reklamní plochy.



Lokalita & Lokace

Možnost umístění dobíjecí stanice 

na lukrativních místech a hlavně 

vzrůstající trend 

elektrokocyklistiky.

Přilákání klientů díky výšce a

umístění v mapách a navigacích.

Bezpečnost

Vzhledem k uzamykatelnému  

prostoru elektroboxu budou 

elektrobaterie,ale i mobilní a  

ostatní elektronická zařízení vždy v  

BEZPEČÍ!

Vícenásobné využití

Využítí jak pro elektrocyklisty, ale i pro  

běžné turisty, co potřebují dobít mobil, 

či jiná zařízení.

Jedinečnost v dobíjení až 

osmi elektrokol zároveň

A to prostřednictvím originálních koncovek,  

plus další 4 ks prostřednictvím zásuvek 230V. 

Obsahuje 8 USB zásuvek a 4 dobíjecí kabely 

3in1pro různé typy mobilních telefonů.

HLAVNÍ VÝHODY POŘÍZENÍ DOBÍJECÍ STANICE PRO
ELEKTROKOLA A MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ



Výhody oproti konkurenci:
a) Elektrocyklisté nemusí hledat nabíjecí kabely nebo je vozit s sebou, protože naše nabíjecí

stanice již obsahuje integrované kabely pro motory Bafang a Bosch, což je propagováno
na mapy.cz.

b)Naše nabíjecí stanice umožňuje elektrocyklistům nebo turistům bezpečně nabíjet svůj 
telefon a uschovat svou helmu současně.

c) K naší nabíjecí stanici dodáváme integrovaný kompresor.

d) Nabízíme záruku na pevnou část nabíjecí stanice po dobu 4 let.

e) Poskytujeme velký prostor pro reklamu o rozloze přibližně 2,4 m².

f)Při změně konektoru nabíjecí stanice máme jednoduchý princip výměny, takže není nutné 
pořizovat novou nabíjecí stanici.

g)Naše nabíjecí stanice umožňuje bezpečné nabíjení všech typů elektrokol na trhu, a to i 
pomocí vlastní nabíječky.

h)Na rozdíl od plastového rozvaděče, který může prasknout během zimy a hrozí přehřátím 
trafů, jsou naše nabíjecí stanice navrženy tak, aby odolaly různým povětrnostním 
podmínkám a zajistily bezpečné nabíjení po celý rok.



Cena nabíjecí stanice při koupi 1ks je 80969,- Kč včetně DPH.

• 1xnabíjení až 8 ks elektrokol zároveň

• 4x prodlužovací kabel s originál nabíjecími trafy

• 2xbosch,2 xUniverzá l

• 4xusb kabel 3+1USB 1,USB 2 a Apple

• 4xzásuvka 230V

• 8xusb konektor

• 1xprovedení RAL7016 možná změna dle vzorníku RAL

• 4x uzamykání dle Vašeho výběru, kódově, vratná,nevratná mince, digitálně

• 1xzaložení dobíjec ího bodu na mapy.cz

• 1xškolení na obsluhu

• 1xpřichystání kotvení pro kompresor

• Nadstandard:

• 1xkompresor,včetně tlačítka start – stop

• 1xdoprava,instalace a zaškolení

• 4x digitální zámek s automatickým odemknutím po dvou hodinách

• 2xpolepy dle zadání města Semily



Sdružení obcí Miroslavsko 2023 8 ks 2023

Předsedkyně sdružení MikroregionMiroslavsko Ing. Barbora Arndt

„řekla o nás“

„Nabíjecí stanici pro elektrokola jsme od firmy Etron Czech s.r.o. zakoupili na jaře letošního roku 2023 v

počtu

8ks z důvodu rozšíření nabídky služeb pro naše turisty, kteří přijedou na elektrokole, nebo si jen potřebují 

nutně dobít své mobilní zařízení, popřípadě fotoaparáty.

Výhodou nabíjecí stanice je, že pokud elektrocyklista potřebuje dobít baterii pro své elektrokolo, může v 

mezičase jejího dobíjení navštívit centrum obce, prohlédnout si pamětihodnosti, nebo si dát v okolí skvělý 

oběd, či kávu.

Za sdružení Miroslavsko můžu jen doporučit nabíjecí stanice od společnosti Etron Czech s.r.o. a věřím, že

budou podporou elektrocykloturistiky po celé České republice.“

Město Světlá nad Sázavou

Vladimíra Krajanská - MěÚ Světlá nad Sázavou, odbor majetku, investic a regionálního rozvoje

,,Společnost ETRONCZECH, s.r.o. jsme si vybrali z důvodu kvality a rozšířené nabídky pro 

nabíjení elektrokol a mobilních zařízení včetně kompresoru. Ráda bych také pochválila rychlost a 

kvalitu spolupráce s firmou ETRONCZECH s.r.o.. Stanice je po 3/4 roku v perfektním stavu a dle 

hodnocení uživatelů plně splňuje požadavky pro nabíjení všech elektrokol a mobilních zařízení.

Za naše město doporučujeme digitální zámky na určitou dobu uzamknutí včetně kompresoru.“

REFERENCE



Ukázka našich realizací



Reference od elektrocyklistů na internetu.



V současné době je v 
České republice prodáno 
cca 394 000 tis elektrokol a  
stále přibývají nová!!

Počet proklikú za rok 2023  
je 241487 na www.mapy.cz

V průměru hledá Vaší 
nabíjecí stanici cca 3018 
klientů ročně!!!

http://www.mapy.cz/


Děkujeme za Vaši pozornost a budeme se těšit na

případnou spolupráci.

S přáním hezkého dne,

tel: +420

email:

Etron Czech s.r.o.

U Jeslí 47, 193 00 Horní Počernice 

IČ:08577340

www.etronczech.cz

http://www.etronczech.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2: Nabídka pro město
	Snímek 3: DOBÍJECÍ STANICE
	Snímek 4: HLAVNÍ VÝHODY POŘÍZENÍ DOBÍJECÍ STANICE PRO
	Snímek 5: Výhody oproti konkurenci:
	Snímek 6: Cena nabíjecí stanice při koupi 1 ks je 80969,- Kč včetně DPH.
	Snímek 7: REFERENCE
	Snímek 8: Ukázka našich realizací
	Snímek 9: Reference od elektrocyklistů na internetu.
	Snímek 10
	Snímek 11

